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RAMAN SPEKTROSKOPİSİ ANALİZ ÜCRETLERİ

Kod Analiz

Raman Spektrum Tarama

3D Mapping

Ücret

400 TL

500 TL

500 TL

RAM-1

RAM-2

RAM-3 Derinlik Profili

Fiyatlara KDV (%20) dahil değildir. Ücretler bir örnek içindir.
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